
NÄITUSERUUMID HIIUMAAL KÄRDLAS. 

Pakume võimalust korraldada näitusi aastal 2023 Hiiumaal Kärdlas kahes näituseruumis. 

Mõlemad asuvad Kärdla kesklinnas, Keskväljaku ääres, üks Hiiumaa vallamajas ühel pool, ja 

teine Kärdla Kultuurimajas teisel pool väljakut. Galeriide vahe on umbes 150 meetrit üle väljaku 

ja neis on hea korraldada paarisnäitusi. Mõlema galerii näituseperiood vältab umbes 1 kuu. 

Galeriid on erineva iseloomuga: 

 

1. Nelja Nurga Galerii, Keskväljak 5a, Kärdla, Hiiumaa vallamaja 1.korrusel, eraldi 

sissepääsuga maja küljelt, on avatud reedeti ja laupäeviti kell 11-15 ja kokkulepetel-

helistamisel ka kõigil muudel aegadel. Galeriis on alati juures valve ja informeeritud 

inimene.  

Näitusepinna suurus umbes 50m2, seinad osad valged ja 2 pinda tumehallid. Jooksvat 

ekspositsioonipinda 24m. Olemas valgustid, postamentide ja ekspositsioonipindade 

kombineerimine, riputusvõimalused-siinid. Suur lõunasse suunatud aken. 

Võimalik teha müüginäitusi. Näituseruumiga on alati võimalik eelnevalt tutvuma tulla, 

kontaktid leitavad meie FB lehel : https://www.facebook.com/neljanurga/ 

2. Kärdla Kultuurikeskuse näituseruum – Rookopli 18, Kärdla, kultuurikeskuse 

peasissepääsu vahetus läheduses. 

 Näituseruumil on valged seinad ja lagi, suunatav valgus laes ja loomulik valgus akende 

kaudu. Põrand on hall, akendel rulood. Töid saab kinnitada põrandast 2,3 m kõrgusel 

horisonaalselt piki seina jooksva kinnitustoru külge. Ruumi suurus on 30m2, 

eksponeerimispind ehk jooksvaid meetreid 15m.  

Mõõdud seinte kaupa: 3,9m; 9,7m, 2m. Näituseruumi keskel valges laes on 3 paari 

paralleelseid riputuskonkse vahedega 18cm x 120cm.  

Võimalik näituseruumiga eelnevalt tututvuda kultuurikeskuse lahtioleku aegadel E-R 10-

18 (juunist-augusti lõpuni maja lahti E-R 10-16). 

Näitustel harilikult töid ei müüda. Näitusel eraldi valvet pole, on valvekaamera. 

https://kultuur.hiiumaa.ee/26-artiklid/60-naeituseruum 

 

Vajadusel abistame tööde transpordi ja majutusvõimalustega võime aidata leida ka muid 

näitusekohti.  Ootame 2023. aasta näitusesoove 15. novembriks 2022. 

Telefon 5032246 või meiliaadressil kalli@ideeklaas.ee,   

Kalli Sein, klaasikunstnik, MTÜ Hiiumaa Loovisikute Vabaühendus juhatuse liige. 

 


